
市町村名

岡山市 平日

倉敷市

津山市 平日

玉野市 平日

笠岡市 平日

井原市 平日

総社市 平日

高梁市 平日

新見市 平日

備前市 平日

瀬戸内市 平日

赤磐市 平日

真庭市 平日

美作市 平日

浅口市 平日

和気町 平日

早島町 平日

里庄町 平日

矢掛町 平日

新庄村 平日

鏡野町 平日

勝央町 平日

奈義町 平日

西粟倉村 平日

久米南町 平日

美咲町 平日

吉備中央町 平日

0868-73-0190

8:30～17:15

受付時間

0865-69-2139

0866-63-4450

0866-92-8369

0866-21-1180

健康福祉部健康増進課保健係

8:30～17:15

8:30～17:15

担当部署名

保健福祉局保健福祉部
保健管理課ワクチン接種班

※担当課から個別に連絡

こども保健部ワクチン接種推進室

8:30～17:15

8:30～17:15

086-803-1307

0868-32-7047

電話番号

8:30～17:150863-31-3310

8:30～17:15

8:30～17:15

8:30～17:15

8:30～17:15

8:30～17:15

8:30～17:15

8:30～17:15

086-728-4411

0868-66-1195

0866-54-1326

0869-93-0531

086-482-2483

0865-64-7211

0866-82-1013

0867-56-2646

0868-54-2025

0868-38-7102

0868-36-6700

0868-79-2233

保健課

健康福祉部

こども・健康部　健康づくり推進課
新型コロナワクチン対策室

保健福祉部健康増進課新型コロナウイルスワク
チン接種対策室

健康福祉部健康推進課

保健福祉部健康政策課新型コロナワクチン係

健康福祉部健康推進課

民生福祉部健康福祉課健康増進係

健康福祉課

健康福祉課

健康子育て課健康づくり係

住民福祉課

健康推進課　健康指導支援係

こども・長寿課

保健福祉課

保健福祉課

保健福祉部新型コロナウイルスワクチン対策課

8:30～17:15

8:30～17:15

8:30～17:15

0869-64-1820

健康福祉部長寿支援課介護事業者指導係

健康福祉部健康医療課
新型コロナウイルスワクチン接種対策室

保健福祉部長寿介護課介護保険係

健康福祉部健康づくり課感染症対策室

福祉部健康医療課コロナ対策係 0867-72-6129

高齢者施設における新型コロナワクチン接種に関する
市町村担当窓口一覧（お問い合わせ先）

健康推進課

8:30～17:15

8:30～17:15

8:30～17:15

8:30～17:15

8:30～17:15

8:30～17:15

9:00～17:00

8:30～17:15

8:30～17:15

8:30～17:15

0865-44-7114

0869-24-7651

086-955-1117

0867-42-1050


